[image: image1.jpg]

     Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ
04 июня 2015  года

                                       № 158

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ
ДУМЫ ОТ 09.12.2008. № 12 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ВОДНЫХ ОБЪЕКТОВ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА, ДЛЯ ЛИЧНЫХ
И БЫТОВЫХ НУЖД»
     Принято Новошахтинской

   городской Думой

               28 мая 2015 года
В целях приведения Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории города Новошахтинска, для личных и бытовых нужд  в соответствие с законодательством Российской Федерации, Новошахтинская городская Дума
Р Е Ш И Л А :

      1. Внести в приложение № 1 к решению Новошахтинской городской Думы от 09.12.2008.  № 12 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории города Новошахтинска, для личных и бытовых нужд» следующие изменения:

         1.1.  пункт 1.6. изложить в следующей редакции:
«1.6. Требования к санитарной охране водных объектов устанавливаются в соответствии с требованиями, установленными главой  4 СанПиН 2.1.5.980-00 "2.1.5. Водоотведение населенных мест, санитарная охрана водных объектов. Гигиенические требования к охране поверхностных вод".
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту.

Председатель Новошахтинской                                                                    Мэр города

городской Думы                                                                                              Новошахтинска
                                       В.А.  Солнцев                                                                               И.Н. Сорокин

Дата подписания                                                                                              Дата подписания

Председателем                                                                                                  Мэром города

городской Думы

      04 июня  2015 года                                                                                                       28 мая 2015 года